Ss AA SERVIÇOAUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
BARRA BONITA - SP

BARRA BONITA CNPJ 44.497.659/0001-70

Ofício nº 02/2022

Barra Bonita, 10 janeiro de 2022

Ao Exmo. Sr.

José Carlos Fantin
Presidente da Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita
Barra Bonita (SP)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 486/2021, relacionado ao
PCM nº 1125/2021, de autoria do Vereador Gervásio Aristides da Silva,
aprovado em Sessão Ordinária dessa Edilidade na data de 16 de novembro
de 2021, solicitando informações em relação às atividades da autarquia
pertinentes à consequência da pandemia, passamos a esclarecer o quanto
segue:

1) A autarquia suspendeu o corte no abastecimento de
água no período compreendido entre os meses de
março de 2019 a junho de 2021, durante a pandemia,
sendo que na atualidade as atividades da autarquia
estão sendo desenvolvidas normalmente.

2) As situações de inadimplência são analisadas,
existindo a possibilidade de parcelamento.

3) Conforme esclarecido na resposta ao item anterior.

4) Prejudicada.

Sendo o que se nos oferece para o momento, reiteramos
nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
Reginato Dias: e emma mom E

te do SA) pata Munic. da Est Turistica de Barra ponta
FRÓTOC. NO LM RESP ((S 2 Arre:

(ns sor NnºQIS]DODPR-
"Barra Bonita j de. peE "ge
f AA à